Sabini poetæ epistola qua

Alexandro Helena respondet.

Vncoculos tuā cū uiolarit

n epistola nostros:

Non rescebendi gloria
uisa leuis.

Ausus es hospitū temeratis aduena factis.

Legitimā. nuptæ sollicitare sidem⁹.

Scilicet iccirco uentosa per æquora uectū.

Excepit portu tñenaris ora suo⁹.

Nec tibi: diuersa quāuis e gente uenires.

Oppositas habuit regia nostra fores.

Esset ut officiū merces injuria tantit⁹.

Qui sic intrabas hospes: an! hōstis eras.

Nec dubito: qui hāc cū sit tam iusta; uoceſ.

Rustica iudicio nostra querela tuo.

Rustica sīni sane. dum non oblita pudoris.

ANTO. Tenor. continēs dñiēdī ratio. Sine labe. culpae offensa ait nota. Si nō est tristis: mores peractae illae ruetur. refratq; obiectam Thesel rapinā: Tristis: nō iracundus: sed lacrima: si ore lacrima præfero. Torua superciliis: superbia excludit: q; in superciliis apparet: nec inuenisse eminentiorē locū scribir Plini: aut ut solitaria manerer abruptiorē. Sine crimie adulterii nota. Coepio tuo pposito: ut me rapias. Neptuni heros. Theseū intelligit quē se Neptuni filiū apud Minō iactasse scribit Hyginus. Factūq; suis siculū ex plecto ī mare anulo: quē a Nereidibus acceptū ad Minoē retulit. Bis quoq; a te iteg. Nosq; crīmē: ego in culpa fu-
isse. Facto: ex rapina. Fractū peritū. Me ut oprabat non violavit. Ulterius: ultra oscula nihil a me habuit. Negria: imodestia permātia. Q; nā ideo obturgat qm̄ Paris dixerat. Si reddēda sores aliquid tñ ante tulisse. Reddidit ita etam. Diodo. & Pictor. scribunt Helenam in rātam redisse. Sed pars: non ea usus desidia: quāptimū ad Helenā insulā appulit: q; ad sommum tetræ acticæ iacet: cū Helena se itinxit: & ob eam can̄sam nomē sortitū esse scribit Stra. cū anrea crana vocare. Etiuē: excusatio ab altare: dignos inq; uenita fuit qm̄ iuuenis cū me rapuerit: modeste se gessit. Ne qm̄ nomen: ut semper sinistro temore, in hominū ore verset. Non tñ itascor. dissimilata iracundia amāris spem suggesti: non. n. inq; q̄rōr q; a tē amer. dubito ne simularo amore medelūdas. Desir fiducia. nō esse ī te fidē existimē ant facinus atdere nō confidam. At pecantiae. illud Paridis resnumit. An faciē enī pa posse care re puras. Idonea ad tui argumēti struamētū apta. Marris ī admittō: monstrat exemplū suā causā nō cōuenire: poterat inq; Laeda mater excusare culpā ab errore: sed ī nostra causa omnia sunt aperta: nulla est excusatio. VBER.

Tenor: pseueranria. Sine labe: sine macula & īfamia: Si non: responder ei parti: qua dixit. volu non cetera duto Perleg: sed formæ cōveniente tua: dicit enim q; si nō est seneri & dari uultus: est tamen pudica. Torna: terribilis. Superciliis: q̄bus ostendit seneiras: Virgilius. Continenē latio pone superciliis. Vixi. legitor & lusi. i. sui laeta & iocata sum: salua tamē pudicitia mea. Laudē de mie ut possit se iactate de concubitu meo. Q; no: quare: quā obrem. Coepi: audaciæ tuae. Mel tori. miei concubitus. Neptuni heros. idest Theseus nepos Neptuni. Attulit tūm. s. in rapiendo. Rapti se. a theso. Bis. etiam a te. Ad terrendum est q; licet hoc exemplū videat dissimilare Paridi ne eam rapiat: tamen latenter ad incitādūm possum est. Delinita: idest blādiciis caprata & illecta. Erar nostre cri. i. fuissest mea cūlpa. Rapti: violenter abducta. Quid fuit metum. idest quid portū imputari mihi. Nisi nolle. idest q; nolal: & uoluntas mea nō fuit facto. idest ex rapina sua. Peritū: desideratū. Reddi. ab eo discessi. Passio nihil excepto nō more: q; nihil abeo mali habui: nisi q; rīmū. Abstulit: accepit. Luctādo: contendendo. Nō spōte mea. Nil mei. nil de me. Ulterius: ultra oscula. Q; nā tua. dum similitat Helena se dicere initriani Paridi: enim magis incitat: dicit enim tū non sūsses cōtentus his. quia dolbisses alind præter oscula. ordo est. Nequitia: idest li-